MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 83, DE 3 DE MAIO DE 2019.

Altera  a  Portaria  PRR5  n.º  183,  de  6  de  Dezembro  de  2018,  que
divulgou a escala de Procuradores Regionais da República plantonistas
do primeiro semestre do ano de 2019.

A PROCURADORA-CHEFE REGIONAL SUBSTITUTA DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições previstas no art. 33, II,

do  Regimento  Interno  Administrativo  do  Ministério  Público  Federal,  aprovado  pela  Portaria

SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e considerando o disposto no art. 7º, parágrafo único, da

Portaria PRR5 nº 128/2015, RESOLVE:

Art.  1º.  Alterar  o  artigo  1º  da  Portaria  PRR5 nº  183/2018,  publicada  no  Diário

Eletrônico do MPF nº 240, de 20 de dezembro de 2018, em razão da designação do Procurador

Regional da República Roberto Moreira de Almeida, para exercer, em substituição, as funções de

Subprocurador-Geral da República (Portaria PGR/MPF n.º 351, de 26/4/2019):

ISABEL GUIMARÃES DA CAMARA LIMA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  9  maio  2019,  Caderno
Administrativo, p. 15.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/167390/DMPF_ADM_20181220.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/167390/DMPF_ADM_20181220.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/177102/PT_PGR_MPF_2019_351.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/177798/DMPF_ADM_20190508.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/177798/DMPF_ADM_20190508.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/168094/PT_PRR5_2018_183.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78910/PT_PRR5_2015_128.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/168094/PT_PRR5_2018_183.pdf?sequence=3&isAllowed=y